П Р И К А З

«12» мая 2022                        г. Смоленск                                       № 41

О проведении внеплановой выездной проверки

Члена Ассоциации – ООО «Стройинвестпроект»

В целях обеспечения членом Ассоциации СРО «ОСП» ООО

«Стройинвестпроект» ИНН 6732005079 выполнения условий членства в

Ассоциации в соответствии с п. 3.2. Правил контроля в области

саморегулирования Ассоциации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую выездную проверку общества с

ограниченной ответственностью «Стройинвестпроект» – далее Организация.

2. Установить:

- срок проведения проверки – один день в период с 18.05.2022г. по 25.05.2022г.

- форма проверки – выездная, по месту нахождения Организации.

- предмет проверки – соблюдение требований Ассоциации на право члена

осуществлять подготовку проектной документации.

- состав рабочей группы: Губкина Е.Е., Павлов А.В.

- лицо, ответственное за проведение проверки Организации – Павлов А.В.

начальник отдела экспертов Ассоциации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор      А.В. Тихонов

Лист ознакомления с Приказом

№. 41 от "12" мая 2022г.

Должность ФИО Подпись, дата

Специалист-эксперт Губкина Е.Е.

Начальник отдела

экспертов

Павлов А.В.